EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000200-69.2020.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DE SAUDE SUPLEMENTAR
EXECUTADO: ODONTO CORPUS S/S LTDA - ME, DAVID SOARES REGISTRADO(A) CIVILMENTE COMO DAVID
SOARES, GREGORIO FERREIRA JUNIOR
Advogado do(a) EXECUTADO: JAMIL GONCALVES DO NASCIMENTO - SP77953

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA-SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5000200-69.2020.403.6120, movida pela AGENCIA NACIONAL DE SAUDE
SUPLEMENTAR contra GREGORIO FERREIRA JUNIOR estando em lugar incerto e não sabido, e nos
termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica o executado GREGORIO FERREIRA
JUNIOR (CPF: 180.644.018-01) pelo presente CITADO para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar o débito
legitimado por CDA(s) no valor total de R$ 50.130,30 (cinquenta mil, cento e trinta reais e trinta centavos),
em 10/07/2023 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a execução, sob pena de penhora ou arresto,
através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa Econômica Federal; 2. oferecimento de
fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens oferecidos por terceiros, desde que
aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado GREGORIO FERREIRA
JUNIOR (CPF: 180.644.018-01) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, na Avenida Francisco
Salles Colturato, n. 658, Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara. Dado e passado nesta cidade em 14 de
agosto de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

16/08/2024, 11:39 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=73af4168903459d92d49cd975e39e4c9…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=73af4168903459d92d49cd975e39e4c99c7cd96d98f… 1/2
Edital (11144969)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 1

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
14/08/2024 14:54:53
OSIAS ALVES PENHA
14/08/2024 14:54:53
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 335133185

24081414545350100000323701311

16/08/2024, 11:39 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=73af4168903459d92d49cd975e39e4c9…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=73af4168903459d92d49cd975e39e4c99c7cd96d98f… 2/2
Edital (11144969)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 2

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001693-76.2023.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
EXECUTADO: PUCCA EMPREITEIRA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA/SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5001693-76.2023.403.6120, movida pela UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL contra PUCCA EMPREITEIRA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
estando em lugar incerto e não sabido, e nos termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica o
executado PUCCA EMPREITEIRA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (CNPJ:
50.732.122/0001-40) pelo presente CITADO para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar o débito legitimado por
CDA(s) no valor total de R$ 206.386,26 (duzentos e seis mil, trezentos e oitenta e seis reais e vinte e seis
centavos), em 31/07/2023 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a execução, sob pena de penhora
ou arresto, através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa Econômica Federal; 2.
oferecimento de fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens oferecidos por
terceiros, desde que aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado PUCCA EMPREITEIRA E COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA (CNPJ: 50.732.122/0001-40) que este Juízo funciona no Fórum da
Justiça Federal, na Avenida Francisco Salles Colturato, n. 658, Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara.
Dado e passado nesta cidade em 26 de agosto de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

28/08/2024, 10:54 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=609209f2c96ee3fe272b82bb1b58a4b5…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=609209f2c96ee3fe272b82bb1b58a4b54cbfd63f7de4… 1/2
Edital (11178275)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 3

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:47
OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:47
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 336471486

24082710074764900000324985347

28/08/2024, 10:54 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=609209f2c96ee3fe272b82bb1b58a4b5…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=609209f2c96ee3fe272b82bb1b58a4b54cbfd63f7de4… 2/2
Edital (11178275)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 4

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001826-55.2022.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL
EXECUTADO: TRANSPORTADORA TRANSMACA LTDA

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA/SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5001826-55.2022.403.6120, movida pelo UNIAO FEDERAL - FAZENDA
NACIONAL contra TRANSPORTADORA TRANSMACA LTDA  estando em lugar incerto e não sabido,
e nos termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica o executado TRANSPORTADORA TRANSMACA
LTDA (CNPJ: 38.912.598/0001-68) pelo presente CITADO para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar o
débito legitimado por CDA(s) no valor total de R$ 56.403,04 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e três reais e
quatro centavos), em 13/10/2022 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a execução, sob pena de
penhora ou arresto, através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa Econômica Federal; 2.
oferecimento de fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens oferecidos por
terceiros, desde que aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado TRANSPORTADORA TRANSMACA
LTDA (CNPJ: 38.912.598/0001-68) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, na Avenida
Francisco Salles Colturato, n. 658, Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara. Dado e passado nesta cidade
em 26 de agosto de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

28/08/2024, 10:52 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=5b766e7b80be8828261e76553eaee02…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=5b766e7b80be8828261e76553eaee0294cbfd63f7de… 1/2
Edital (11178286)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 5

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:46
OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:46
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 336475650

24082710074679800000324989353

28/08/2024, 10:52 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=5b766e7b80be8828261e76553eaee02…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=5b766e7b80be8828261e76553eaee0294cbfd63f7de… 2/2
Edital (11178286)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 6

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001026-61.2021.4.03.6120 / 1ª Vara Federal de Araraquara
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DE SAO PAULO
EXECUTADO: NAZARE COLO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME, ADRIANA NAZARE, SILVANA COLO CORREA

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO 30 DIAS)

O DOUTOR OSIAS ALVES PENHA, JUIZ FEDERAL DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DE
ARARAQUARA/SP, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que nos
autos de Execução Fiscal n. 5001026-61.2021.4.03.6120, movida pelo CONSELHO REGIONAL DE
FARMACIA DO ESTADO DE SÃO PAULO contra SILVANA COLO CORREA estando em lugar incerto
e não sabido, e nos termos do artigo 8º, inciso IV da L.E.F., fica a executada SILVANA COLO
CORREA (CPF: 828.326.258-00) pelo presente CITADO para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar o débito
legitimado por CDA(s) no valor total de R$ 4.678,16 (quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais e dezesseis
centavos), em 15/05/2024 com juros, custas e encargos legais, ou garantir a execução, sob pena de penhora
ou arresto, através de: 1. depósito em dinheiro, à ordem deste Juízo, na Caixa Econômica Federal; 2.
oferecimento de fiança bancária; 3. nomeação de bens à penhora; 4. indicação de bens oferecidos por
terceiros, desde que aceitos pelo exequente.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, que será afixado
e publicado na forma da Lei, cientificando o executado SILVANA COLO CORREA (CPF: 828.326.258-
00) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, na Avenida Francisco Salles Colturato, n. 658,
Santa Angelina, nesta cidade de Araraquara. Dado e passado nesta cidade em 26 de agosto de 2024.

OSIAS ALVES PENHA

JUIZ FEDERAL

 assinatura eletrônica

28/08/2024, 10:50 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=142f2644c434a767261e76553eaee029…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=142f2644c434a767261e76553eaee0294cbfd63f7de4… 1/2
Edital (11178298)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 7

Assinado eletronicamente por: OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:46
OSIAS ALVES PENHA
27/08/2024 10:07:45
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 336472584

24082710074597900000324986893

28/08/2024, 10:50 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=142f2644c434a767261e76553eaee029…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=142f2644c434a767261e76553eaee0294cbfd63f7de4… 2/2
Edital (11178298)         SEI 0017829-90.2021.4.03.8001 / pg. 8

	Edital (11144969)
	Edital (11178275)
	Edital (11178286)
	Edital (11178298)